令和 ７年 ９月 ５日

龍山地域の皆様へ

   電源開発株式会社 中部支店

   佐久間電力所（天竜事務所）

秋葉ダム堤頂道路の通行規制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社事業につきましては、日頃

より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、以下の日程でダム堤頂道路の通行規制を計画しておりま

す。

住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具

記

１．交通規制理由

   秋葉ダム耐震裕度向上工事 他のため

２．交通規制期間

令和７年１０月 1 日 から ２月下旬 まで

※工事進捗により、変更する可能性があります。

 ３．交通規制内容

全面通行止め ①10/1～10/31、 ②12/25、 ③1/28～2/27

         作業日の 8:30～12:00、13:00～17:00

片側通行止め ①11/1～12/24、 ②1/4～1/27

         作業日の 8:30～17:00

   ※規制時には別紙の位置に、看板を掲出します。

本件に係る窓口：

発注者 電源開発㈱ 佐久間電力所（天竜事務所）

（TEL 053-588-6071） 担当：中村（携帯 090-9620-9277）

 受注者 ㈱J-POWER ハイテック 天竜事業所

（TEL 053-588-6090） 担当：遠山（携帯 090-4449-2681）

以 上

電源開発株式会社

令和7年度 秋葉ダム工事
通行規制図・迂回路図

’ 年 月 日

D

C

B

A

A

B

C

D

1234

4 3 2 1

枚 の 内，第 号図

全面通行止め範囲

全面通行止め範囲

看板設置箇所

看板設置箇所

迂回路

看板設置箇所

上流の瀬尻橋右岸側にも看板を設置致します。

看板設置箇所

別紙

(全面通行止め)

全面通行止め期間及び時間

①10/1～10/31、 ②12/25、 ③1/28～2/27

作業日の 8:30～12:00、13:00～17:00

※日曜日のみ休工を基本とし、土曜日及び祝日は進捗に

より休工とする可能性があります。

※工事進捗により全面通行止め期間を変更する可能性が

あります。

電源開発株式会社

令和7年度 秋葉ダム工事
通行規制図

’ 年 月 日

枚 の 内，第 号図

片側通行止め範囲

片側通行止め範囲

看板設置箇

看板設置箇

別紙

(片側通行止め)

片側通行止め期間及び時間

①11/1～12/24、 ②1/4～1/27

作業日の 8:30～17:00

※日曜日のみ休工を基本とし、土曜日及び祝日は進捗に

より休工とする可能性があります。

※工事進捗により片側通行止め期間を変更する可能性が

あります。